
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/34057/2024/SEK 

 

Stránka 1 z 3 
 

 

MĚSTO ČÁSLAV 

USNESENÍ z 15. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konané ve středu 12.06.2024  

 
RM/15/292/2024                                           __                                                                                                                                                                Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Valná hromada _ Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. 
Zpráva o činnosti spol. Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. _ r. 2023 
Hospodaření spol. Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. v roce 2023 
Odměna jednateli společnosti za II. pololetí roku 2023 
Mzda jednatele společnosti od 01.07.2024 
Kontrola plnění usnesení ze zasedání RM _ 14. – 29.05.2024 
Stavební úpravy domu č.p. 288/9 v Čáslavi se změnou v užívání na sociální dům_Nové znění pověřovacího aktu 
Čáslav – přechody ZUŠ_Vyhlášení zadávacího řízení 
Návrh mimořádných odměn za I. pol. kal. roku 2024 pro ředitele přísp. organizací města (Domov důchodců a Městská nemocnice) 
Revitalizace Žákovského potoka a jeho nivy_Výběr zhotovitele 
Smlouva o poskytování správy, údržby, dohledu, pronájmu softwaru a poskytování technické podpory_Výjimka ze směrnice + schválení dodavatele 
(Ne)Prodloužení nájemní smlouvy k bytu č.3 v č.p. 138 v ul. Jeníkovská_Roman O. 
(Ne)Přidělení bytu č. 4 v č.p. 600 v ul. Jiřího z Poděbrad_Jana B. 
(Ne)Přidělení bytu č. 23 v č.p. 86 v ul. Přemysla Otakara II._Jindra R. 
Zrušení usnesení č. RM/13/254/2024 ze dne 15.05.2024_Přidělení bytu č. 20 v č.p. 86 v ul. Přemysla Otakara II. 
Platový výměr pro ředitele ZŠ Masarykova, Čáslav 
Poskytnutí individuální dotace_Ema S., bytem Čáslav 
Poskytnutí individuální dotace_ALZHEIMER HOME z.ú., Kunratice  
Prodloužení nájemní smlouvy k sociálnímu bytu č. 10 v č.p. 288 v ul. Masarykova_Marcela Č. 
Přidělení bytu v DPS č. 15 v č.p. 1709 v ul. Gen. Eliáše_Jana L. 
Přidělení sociálního bytu č. 3 v č.p. 288 v ul. Masarykova_Elen D. 
Přidělení sociálního bytu č. 5 v č.p. 288 v ul. Masarykova_Lucie S. 
Komise pro zdravotnictví a sociální služby_jmenování (M.Muchová) + odstoupení (B.Čejková) 
(Ne)prodloužení nájemní smlouvy v domě č.p. 640, v ul. Boženy Němcové_Darina Z. 
Systemizované místo v rámci Odboru výstavby a územního plánování MěÚ Čáslav 
Prodloužení nájemní smlouvy k sociálnímu bytu č. 7 v č.p. 288 v ul. Masarykova_Veronika V. 

 
Valná hromada _ Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. 

RM/15/293/2024                                                                                                                       Zpráva o činnosti spol. Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. _ r. 2023 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady spol. Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o., bere na vědomí zprávu jednatele o 
činnosti společnosti za rok 2023. 
 

RM/15/294/2024                                                                                                                             Hospodaření spol. Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. v roce 2023 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady spol. Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o., schvaluje výsledek hospodaření 
společnosti za rok 2023 a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2023. 
 

RM/15/295/2024                                                                                                                                       Odměna jednateli společnosti za II. pololetí roku 2023 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady společnosti Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. schvaluje odměnu jednateli 
společnosti za II. pololetí roku 2023, ve výši dle důvodové zprávy. 
 

RM/15/296/2024                                                                                                                                                            Mzda jednatele společnosti od 01.07.2024 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady společnosti Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. schvaluje mzdu jednateli 
společnosti, s účinností ode dne 01.07.2024, ve výši dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 

RM/15/297/2024                               Stavební úpravy domu č.p. 288/9 v Čáslavi se změnou v užívání na sociální dům_Nové znění pověřovacího aktu 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje nové znění Pověřovacího aktu, jež nahrazuje Pověřovací akt ze dne 14.10.2020 týkající se projektu „Stavební 
úpravy domu č.p. 288/9 v Čáslavi se změnou v užívání na sociální dům“, VOD/10/2019, 2938/19/SEPO-SFRB, v rámci 
Programu Výstavba pro obce, uzavřený mezi smluvními stranami: Státní fond podpory investic, IČ: 70856788, se sídlem: 
Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 120 00 Praha, zastoupen: Mgr. Danielem Ryšávkou, ředitelem Státního fondu podpory 
investic („Pověřovatel“) a městem Čáslav, IČ: 00236021, se sídlem nám. Jana Žižky z Trocnova 1, PSČ: 286 01, Čáslav, 
zastoupeného Ing. Jaromírem Strnadem, starostou („Poskytovatel“);  
2) pověřuje starostu podpisem výše uvedeného Pověřovacího aktu.  



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/34057/2024/SEK 

 

Stránka 2 z 3 
 

RM/15/298/2024                                                                                                                                                                                                 Čáslav – přechody ZUŠ 
 - Vyhlášení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi 
1) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Čáslav – přechody ZUŠ“ formou otevřené 
výzvy, dle směrnice S-02, revize č. 2, která upravuje Postup při pořizování zboží, služeb a prací požadovaných mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; 
2) doporučuje v zastoupení zadavatele města Čáslav otevíráním obálek na zakázku malého rozsahu s názvem „Čáslav – 
přechody ZUŠ“ a dále jejich posouzením a hodnocením komisi ve složení dle důvodové zprávy; 
3) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání 
nabídky.  
 
RM/15/299/2024                                                                         Návrh mimořádných odměn za I. pol. kal. roku 2024 pro ředitele přísp. organizací města 
(Domov důchodců a Městská nemocnice) 

Rada města Čáslavi schvaluje mimořádné odměny za I. pololetí roku 2024 pro ředitele příspěvkových organizací města  
-  Domov důchodců Čáslav – Ing. Aleši Šorfovi  
-  Městská nemocnice Čáslav – MUDr. Ctiboru Provazníkovi   
ve výši dle důvodové zprávy.   
Odměny budou vyplaceny v nejbližším výplatním termínu z prostředků jednotlivých zařízení. 
 
RM/15/300/2024                                                                                                                                                          Revitalizace Žákovského potoka a jeho nivy 

- Výběr zhotovitele 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Revitalizace Žákovského potoka a jeho nivy“ uchazeče 
Stavby rybníků s.r.o., IČ: 02951746, se sídlem: Žižkovo nám. 226, 258 01 Vlašim, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou; 
2) schvaluje uzavření příslušné smlouvy s vybraným zhotovitelem v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým 
v nabídce vybraného zhotovitele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu.  
 
RM/15/301/2024                                               Smlouva o poskytování správy, údržby, dohledu, pronájmu softwaru a poskytování technické podpory 
_Výjimka ze směrnice + schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi schvaluje 
1) výjimku ze směrnice S-02, revize č. 2, Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Schválení smlouvy o poskytování správy, údržby, dohledu, pronájmu softwaru a poskytování technické 
podpory“ v souladu se směrnicí S-02, revize č. 2, upravující Postup při pořizování dodávek zboží, služeb a prací 
požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;  
2) pana Lukáše Dohnala, IČ: 75696916, se sídlem: Bratčice 204, 286 01 Čáslav, jako dodavatele pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu Schválení smlouvy o poskytování správy, údržby, dohledu, pronájmu softwaru a poskytování technické 
podpory“;  
3) uzavření Smlouvy o poskytování správy, údržby, dohledu, pronájmu softwaru a poskytování technické podpory mezi 
městem Čáslav a panem Lukášem Dohnalem, IČ: 75696916, se sídlem: Bratčice 204, 286 01 Čáslav. 
 
RM/15/302/2024                                                                                    (Ne)Prodloužení nájemní smlouvy k bytu č.3 v č.p. 138 v ul. Jeníkovská_Roman O. 

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 3 v č. p. 138 v ul. Jeníkovská, Čáslav panu Romanu O., 
bytem Čáslav za podmínek a na dobu dle důvodové zprávy. 
 
RM/15/303/2024                                                                                                                      (Ne)Přidělení bytu č. 4 v č.p. 600 v ul. Jiřího z Poděbrad_Jana B. 

Rada města Čáslavi schvaluje přidělení bytu č. 4 v č.p. 600 v ul. Jiřího z Poděbrad v Čáslavi a uzavření nájemní smlouvy             
s paní Janou B., bytem Čáslav, dle „Směrnice města Čáslav č. 5 o nakládání s nemovitým majetkem města“, za podmínek a 
na dobu dle důvodové zprávy. 
 
RM/15/304/2024                                                                                                              (Ne)Přidělení bytu č. 23 v č.p. 86 v ul. Přemysla Otakara II._Jindra R. 

Rada města Čáslavi schvaluje přidělení bytu č. 23 v č.p. 86 ul. Přemysla Otakara II. v Čáslavi a uzavření nájemní smlouvy s 
paní Jindrou R., bytem Březí, dle „Směrnice města Čáslav č. 5 o nakládání s nemovitým majetkem města“, za podmínek a 
na dobu dle důvodové zprávy. 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/34057/2024/SEK 

 

Stránka 3 z 3 
 

RM/15/305/2024                               Zrušení usnesení č. RM/13/254/2024 ze dne 15.05.2024_Přidělení bytu č. 20 v č.p. 86 v ul. Přemysla Otakara II. 

Rada města Čáslavi ruší usnesení č. 13/254/2024 ze dne 15.05.2024 o přidělení bytu č. 20 v č.p. 86 v ul. Přemysla Otakara 
II. v Čáslavi, dle důvodové zprávy. 
 
RM/15/306/2024                                                                                                                                              Platový výměr pro ředitele ZŠ Masarykova, Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje navrhovaný platový výměr pro ředitele Základní školy Čáslav - Mgr. Daniela Mikše, 
Masarykova 357, 286 01 Čáslav, okres Kutná Hora, ve výši dle důvodové zprávy.  
 
RM/15/307/2024                                                                                                                                         Poskytnutí individuální dotace_Ema S., bytem Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města pro Emu S., bytem Čáslav, ve výši 3.025,- Kč, 
ve znění dle důvodové zprávy. 
 
USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO                                                                                                Poskytnutí individuální dotace_ALZHEIMER HOME z.ú., Kunratice  

 
RM/15/308/2024                                                                Prodloužení nájemní smlouvy k sociálnímu bytu č. 10 v č.p. 288 v ul. Masarykova_Marcela Č. 

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení nájemní smlouvy v sociálním bytě č. 10, v domě č.p. 288, v ul. Masarykova 
v Čáslavi, paní Marcele Č. za podmínek a na dobu dle důvodové zprávy. 
 
RM/15/309/2024                                                                                                                          Přidělení bytu v DPS č. 15 v č.p. 1709 v ul. Gen. Eliáše_Jana L. 

Rada města Čáslavi schvaluje přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou č. 15 v č. p. 1709 v ul. Gen. Eliáše v Čáslavi a 
uzavření nájemní smlouvy paní Janě L., bytem Čáslav, dle „Směrnice města Čáslav č. 5/2015 o nakládání s nemovitým 
majetkem města“ na dobu určitou a za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
RM/15/310/2024                                                                                                                    Přidělení sociálního bytu č. 3 v č.p. 288 v ul. Masarykova_Elen D. 

Rada města Čáslavi schvaluje přidělení sociálního bytu č. 3 v č.p. 288 v ul. Masarykova 288 v Čáslavi, paní Elen D., trvale 
bytem Čáslav, na dobu určitou – 1 rok a za podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
RM/15/311/2024                                                                                                                   Přidělení sociálního bytu č. 5 v č.p. 288 v ul. Masarykova_Lucie S. 

Rada města Čáslavi schvaluje přidělení sociálního bytu č. 5 v č.p. 288 v ul. Masarykova 288 v Čáslavi, paní Lucii S., trvale 

bytem Čáslav, na dobu určitou – 1 rok a za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
RM/15/312/2024                                                             Komise pro zdravotnictví a sociální služby_jmenování (M. Muchová) + odstoupení (B. Čejková) 

Rada města Čáslavi  
1) jmenuje dnem 13.06.2024 do funkce členky Komise pro zdravotnictví a sociální služby Bc. Marii Muchovou;  
2) bere na vědomí rezignaci členky paní Blanky Čejkové z Komise pro zdravotnictví a sociální služby s okamžitou platností, 
z důvodu uvedeného v důvodové zprávě. 
 
RM/15/313/2024                                                                                (Ne)prodloužení nájemní smlouvy v domě č.p. 640, v ul. Boženy Němcové_Darina Z. 

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení nájemní smlouvy v sociálním bytě v č.p. 640 v ulici Boženy Němcové v Čáslavi, 
paní Darině Z. za podmínek a na dobu dle důvodové zprávy. 
 
RM/15/314/2024                                                                                    Systemizované místo v rámci Odboru výstavby a územního plánování MěÚ Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje systematizované místo v rámci Odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu 
Čáslav, dle důvodové zprávy.  
 
RM/15/315/2024                                                               Prodloužení nájemní smlouvy k sociálnímu bytu č. 7 v č.p. 288 v ul. Masarykova_Veronika V. 

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení nájemní smlouvy v sociálním bytě č. 7, v domě č.p. 288, v ul. Masarykova 
v Čáslavi, paní Veronice V. za podmínek a na dobu dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 


